Ad Laudes, Añæ.

1. Secundum magnam misericordiam tuam * miserere mei Deus. **Psalm.** Misere-
re mei Deus. 60.

2. Si mihi Dóminus * Sal-
vator fuerit, non timébo
quid faciat mihi homo.
Psalm. Confitémini Dómi-
no. 24.

3. In velamento clamávi *
valde difficulte: Deus, Deus
meus ad te de luce vigilo.
Ps. Deus Deus meus, cum
reliquis. 19.

4. Hymnū dicámus *
Dómino Déo nostro.

5. In tympano et choro,
* in chordis et órgano
laudate Deum.

Capitulum. 2. Cor. 41. d

FATRES, Libenter suf-
fératis insipientes, cum
sitis ipsi sapientes. Susti-
netis enim si quis vos in
servitatem redigit, si quis
dévorat, si quis accipit,
si quis extollit, si quis
in faciem vos cædit.

Hymnus. Pérte rerum
Cónditor. 22.

Y. Dómine refúgium fa-
ctus es nobis. A gene-
ratio et progénie.

Ad Benedictus, Añæ.
Cum turba plúrima * con-
venirem ad Jesum, et de
civitatis properarent ad
eum, dixi per similitu-
dinem : Exi qui sémi-
nat, seminare semen
suum.

Oratio.

Deus, qui conspicias, quia
Dex nulla nostra actione

confidimus : concéde pro-
pitius; ut contra adversa
ómnia Doctoris Génitum
protectione muniamur.
Per Dóminum.

Ad Primam, Añæ.
Semen cécidit * in ter-
ram bonam, et átulit fru-
ctum in patientia.

**Ad Absolutionem Capitu-
luli.** Dóminus autem diri-
gat. 50.

Ad Tertiam, Añæ.
Qui verbum Dei rétinent
* corde perfécto et ópti-
mo, fructum áfferunt in
patientia.

Capitulum. Fratres, Li-
benter, ut supra.

6. br. Inclina cor meum
Deus, * in testimónia
tua. Inclina. Avérte ócu-
los meos, ne videant va-
nitatem, in via tua vivifica
me. In testimónia tua.
Gloria Patri. Inclina cor.

7. Ego dixi, Dómine mis-
seré mei. Sana áni-
mam meam, quia peccávi
tibi.

Ad Sextam, Añæ.

Semen cécidit * in ter-
ram bonam, et átulit fru-
ctum, alíud centésimum,
et alíud sexagésimum.

Capitulum. 2. Cor. 41. f

Ter virgus casus sum,
semel lapidatus sum,
ter naufragium feci, nocte
et die in profundo maris
fui.

8. br. In eternum Dómi-
ne, * Pémanet verbum
tuum. In eternum. In

sæculum sæculi véritas me in generatione hac.
tua. Pémanet. Glória Pa-
tri. In eternum. * Dómi-
mundis tolles septéna et
nus regit me, et nihil
michi déredit. **¶** In loco pa-
scute ibi me collocávit.

Ad Nonam, Añæ.
Si vere, fratres, * divites
ess cùpitis, veras divitias
amaté.

Capitulum. 2. Cor. 42. c
LIBENTER igitur gloriá-
bor in infirmitibus
meis, ut inhabitét in me
virtus Christi.

8. br. Clamávi in toto
corde meo, * Exaudi me
Dómine. Clamávi. Ju-
stificationes tuas requiri-
ram. Exaudi. Glória Patri.

Clamávi. **¶** Ab occultiis
meis munda me Dómine.
¶ Et ab alienis parce
servo tuo.

Ad Vesperas, Añæ et
Psalmi de Dñica. 152.

Capitulum. Fratres, Li-
benter. 586.

**Hymnus ut in Psalte-
rio. 151.**

¶ Dirigátu Dómine orá-
tio mea. **¶** Sicut incé-
sum in conspéctu tuo.

Ad Magnificat, Añæ.
Vobis datum est * nosse
mystérium regni Dei, cé-
teris autem in parabolis,
dixit Jesus discipulis suis.

FERIA SECUNDA.
De libro Génésis.
Lectione. Cap. 7.

Dixit Dóminus ad Noe:
Ingredere te, et omnis
domus tua, in arcam: te
enim vidi justum coram

¶ Recordátus Dóminus

Noe, adduxit spiritum super terram, et immunitæ sunt aquæ : * Et prohibita sunt pluviae de cœlis. Reversæque sunt aquæ de terra eûntes et redeuntæ, et copérunt minui post centum quinquaginta dies. Et.

Lectio iii.

In articulo diæ illius ingressus est Noe, et Sem, et Cham, et Japheth, filii ejus: uxor illius, et tres uxores filiorum ejus cum eis, in arcam: ipsi et omne animal secundum genus suum, universaque jumenta in gênero suo, et omne quod movetur super terram in gênero suo, cunctumque volatiliter secundum genus suum. ¶

Lectio iv. Edificavit Noe, 383.

Quadragesima diëbus super terram: et multiplicata sunt aquæ, et elevaverunt arcam in sublimè a terra. Quadraginta dies et noctes aperti sunt cœli, et ex omni carne habentæ spiritum vite ingressa sunt in arcam: Et clausit a foris ostium Dóminus. In articulo diæ illius ingressus est Noe in arcam, et filii ejus, et uxores filiorum ejus. Et clausit. Gloria Patri. Et clausit.

Ad Magnificat; Aña. Si culmen veri honori quæratis, * ad illam exstremam pátriam quantocius properate.

Ponam arcum. 384.

FERIA TERTIA.

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 8.

RECORDATUS autem Deus Noe, cunctorumque animantium, et omnium jumentorum, quæ erant cum eo in arca, adduxit spiritum super terram, et immunitæ sunt aquæ. Et clausi sunt fontes abyssi, et cataractæ cœli: et prohibita sunt pluviae de cœlo. Reversæque sunt aquæ de terra eûntes et redeuntæ: et copérunt minui post centum quinquaginta dies. Requievit que arca mense septimo, vigésimo septimo die mensis, super montes Araménie.

Lectio ii.

A vero aquæ ibant, et a decrescibant usque ad décimum mensem: décimo enim mense, prima die mensis, apparuerunt cœcum à montium. Cumque transissent quadragesima dies, apériens Noe fenestrâ arca, quam fecerat, dimicavit corvum, qui egrediebatur, et non reverberabatur, donec siccarerent aquæ super terram. Emisit quoque columbam post eum, ut vidéret si jam cessassent aquæ super faciem terræ. Quæ cum non invenerit ubi requiesceret pes ejus, reversa est ad eum in arcam.

Ponam arcum. 384.

Lectio iii.

EXPECTATIS autem ultra septem diëbus alii, rursum dimisit columbam ex arca. At illa venit ad eum ad vespérā, portans ramum olivæ viréntibus fôliis in ore suo. Intellexit ergo Noe quod cessassent aquæ super terram. Expectavítque nihilominus septem alios dies, et emisit columbam, quæ non est reversa ultra ad eum. Igitur sexcentésimo primo anno, primo mense, prima die mensis, immunitæ sunt aquæ super terram.

Per memetipsum. 584.

Ad Magnificat; Aña. Semen est verbum Dei, * sator autem Christus: omnis qui invenit eum, manebit in aeternum.

FERIA QUARTA.

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 8. c.

Locutus est autem Deus ad Noe, dicens: Egredere de arca, tu et uxora tua, filii tui et uxores filiorum tuorum tecum. Cuneta animantia quæ sunt apud te, ex omni carne, tam in volatilibus quam in bestiis et universis reptilibus, quæ repellant super terram, educ tecum, et ingredi mini super terram: crèscite, et multiplicamini super eam. Egressus est ergo Noe, et filii ejus, uxoris illius, et uxores filiorum ejus, cum

eo. Sed et omnia animantia, jumenta, et reptilia quæ repellant super terram secundum genus suum, egressæ sunt de arca.

Benedixit Deus. 383.

Lectio ii.

EDIFICAVIT autem Noe altare Dómino: et tollens de cunctis pecoriis et volubribus mundis obtulit holocausta super altare. Odoratus est Dóminus odorem suavitatis, et ait: Nequāquam ultra maledicam terræ propter homines: sensus enim et cogitatio humani cordis in malum prona sunt ab adolescētia sua: non igitur ultra percutiam omnem animam viventem sicut feci. Cunctis diëbus terræ, semetipsis et missis, frigus et aestus, estas et hiems, nox et dies, non requiescent.

Per memetipsum. 584.

Ad Magnificat; Aña.

Semen est verbum Dei, * sator autem Christus: omnis qui invenit eum, manebit in aeternum.

FERIA QUINTA.

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 9.

BENEDIXITQUE Deus Noe et filiis ejus. Et dixit ad eos: Crèscite, et multiplicamini, et replete terram. Et terror vester ac tremer sit super cuncta animalia terræ, et super omnes volucres cœli, cum universis quæ moventur super terram: omnes pisces maris manu vestre tradiuntur. Et omne quod movetur et vivit, erit vobis in cibum: quasi gloria viréntia tradiunt vobis omnia. Excépto, quod carnem

cum sanguine non comeditis. Sanguinem enim animarum vestrarum requiram de manu cunctarum bestiarum : et de manu hominis, de manu viri et fratis ejus, requiram animam hominis. Quicunque effuderit humum sanguinem, funderetur sanguis illius : ad imaginem quippe Dei factus est homo.

In articulo dieti illius ingressus est Noe in arcam, et filii ejus, * Uxor illius, et uxores filiorum ejus. Deletas sunt universa de terra, remansit autem solus Noe, et qui cum eo erant in arca. Uxor. Glória Patri. Uxor.

Ad Magnificat. Aha. Quod autem cecidit * in terram bonam, hi sunt, qui in corde bono et optimo fructum affuerunt in patientia.

Si predicta Aha ad Magnificat non potuerunt dici in precedentibus Feris, et in sequenti Feria v. occurrat fieri Officium de Feria, dicatus ultima ex iis pratermissa: alioquin, expletis omnibus, sumantur de Psalterio: quod semper fit, quando proprie non habentur.

Feria QUINTA.

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 9. b

Dixit Deus: Hoe si gnum federis quod do inter me et vos, et ad

omnem animam viventem, qua est vobiscum in generationes sempiternas: Arcum meum ponam in nubibus, et erit signum foederis inter me et inter terram. Cumque obduxerit nubibus colum, apparbit arcus meus in nubibus: et recordabor foederis mei vobiscum, et cum omni anima vivente qua carnem vegetat: et non erunt ultra aquas diluvii ad delendum universam carnem. **a.** Dixit. 582.

Lectio ii.

CONSPIRAT Noe vir agricola exercere terram, et plantavit vineam. Bibensque vinum inebriatus est, et nudatus in tabernaculo suo. Quod cum vidisset Cham pater Chanaan, verenda scilicet patrii sui esse nudata, nuntiavit duobus fratribus suis foras. At vero Sem et Japheth pallium imposuerunt humeris suis, et indecedentes retrorsum, operuerunt verenda patris sui: faciesque eorum averse erant, et patris virilia non videbant.

a. Noe vir justus. 582. Lectio iii.

EVIGILANS autem Noe ex vino, cum didicisset que fecerat ei filius suus minor, ait: Maledictus Chanaan, servus servorum erit fratribus suis. Dixitque: Benedictus dominus Deus Sem, sit Chá-

naan servus ejus. Dilatet nite, faciamus lateres, et coquamus eos igni. Habet in tabernaculo Sem: sitque Chanaan servus ejus. Vixit autem Noe post diluvium trecentis quinquaginta annis. Et impli sunt omnes dies ejus non gentium, quinquaginta annorum, et mortuus est.

a. Quadragesima. 583.

FERIA SEXTA.

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 10.

He sunt generationes filiorum Noe, Sem, Cham, et Japheth: natque sunt eis filii post diluvium. Filii Japheth: Gomer, et Magog, et Mædai, et Javan, et Thubal, et Mosoch, et Thiras. Porro filii Gomer: Ascenez, et Riphath, et Thogórmaz, et Thiras, et Thethim, et Dódanum. Ab his divisae sunt insularum gentium in regionibus suis, unusquisque secundum linguam suam et familiias suas in nationibus suis. Fili autem Cham: Chus, et Mésrain, et Phuth, et Chanaan.